P. D. Alexander Caillot, Episcopus Gratianopolitanus, ab Apostolica 

Sede enixe postulaverunt ut territorium vicariatus foranei Villeurbanne 

nuncupati a dioecesi Gratianopolitana dismembraretur et archidioecesi 

Lugdunensi adnecteretur. 

Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia PP. XII, praehabito 

favorabili voto Excmi P. D. Pauli Marella, Archiepiscopi tit. Docleensis 

et in Gallia Nuntii Apostolici, de consilio infrascripti Cardinalis Sacrae 

Congregationis Consistorialis Secretarii, ratus huiusmodi finium im­

mutationem Christifidelium, in memorato vicariatu foraneo degentium, 

spirituali utilitati valde profuturam, porrectas preces benigne censuit 

excipiendas. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, de plenitudine Apostolicae po­

testatis, praesenti Consistoriali Decreto territorium vicariatus foranei 

vulgo Villeurbanne cum duodecim paroeciis : La Nativité, Les Charpen-

nes, Le St. Curé d'Ars, La Sainte Famille de Croix-Luizet, Saint Julien 

de Çusset, Sainte Thérèse de VEnfant Jésus, Saint Fons, Vaux-en Velin, 

Vénissieux, Sainte Jeanne d'Arc de Farilly-V énissieux, Br on, Immaculée 

Conception du Moulin à vent, atque tribus ecclesiis filialibus : La Pou-

drette, Les Essards, Les Clochettes, a dioecesi Gratianopolitana separat 
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una cum omnibus ecclesiasticis bonis ad praefatas paroecias pertineo 

tibus, atque archidioecesi Lugdunensi, mutatis utriusque dioeceseos 

finibus, perpetuo adnectit. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut acta et documenta easdem paroecias 

respicientia a Curia Gratianopolitana ad Curiam Lugdunensem, quam 

primum, transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda Ssñius Dominus Noster praefatum 

Excmum P. D. Paulum Marella deputare dignatus est, necessarias et 

opportunas ei tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum de 

quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem, cum primum fas 

erit, remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum 

perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

26 Novembris anno Mariali 1 9 5 4 . 

IQ3 Fr. A. I. Card. P i a z z a , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

III